
越南海阳电厂#2 机组 A 级检修监理服务项目招标公告

项目平台编号：YNHYXMGS-FW-ZBCG-HYGSZB-2024-001

项目编号：SGB-S-2024-12

一、招标条件

越南海阳电厂#2机组 A级检修监理服务项目已批准，项目资金

为企业自筹，招标人为中国能建捷硕海阳电力有限公司。本项目已具

备招标条件，现进行公开招标。

二、项目规模和招标范围

规模：本工程建设 2×600MW亚临界燃煤 CFB锅炉汽轮发电纯

凝机组，采用一机两炉配置，即电厂每台机组配置两台 300MWCFB
锅炉、一台 600MW汽轮发电机组。

本项目位于越南北部海阳省京门市光城乡， 西距河内约 100km,
西南距海阳市约 20km。电厂厂址位于京师河（Kinh Thay river）右岸，

禁门河与京师河交汇处附近，386号省道在厂址东侧约 0.8km处西南

一东北向通过。

招标范围：包括但不限于与本次机组检修有关的主辅设备的标准

检修项目、非标检修项目、技术改造项目、性能试验项目和检修变更

项目的全过程监理，同时包括对特种设备维修检验进行见证和对全厂

建、构筑物的完整状态进行检查并提出监理意见。

服务期限：监理服务时间 60天，计划开工时间 2024 年 9月 15
日，完工时间为 2024年 11月 13日，具体以招标人书面通知为准。

三、投标人资格要求

（1）具有独立法人资格，具有电力工程甲级监理资质，有 600MW
及以上机组的施工及 A 级检修监理业绩；提供越南发票并且接受越

南盾支付。

（2）总监理工程师具有担任过两台 600MW及以上机组 A级检

修施工项目负责人或检修总监理师的业绩及总监的相关资质要求。所

有监理工程师应有参加过600MW及以上火电机组A级检修专业技术



负责人的业绩。

（3）未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列

入严重违法企业的。投标人不得存在“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)“严重失信”有关记录（在评标期间尚未解

除的）。在近三年内投标人、法定代表人、拟委任的项目经理在“中

国裁判文书网”查询无行贿犯罪行为的。

（4）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得同时参加投标。

（5）投标人近三年财务状况未连续亏损，提供近三年合法的财

务报告（包括：资产负债表、利润表、现金流量表），成立不足三年

的，请提供自成立之日起至投标截至时间止现有的合法财务报表。

（6）未被列入中国能源建设股份有限公司或招标人所属供应商

黑名单或列入期满后已解禁。

本项目允许联合体投标，应满足下列要求：①联合体投标的，联

合体各方应签订联合体协议书（联合体协议书中需明确联合体成员和

联合体牵头人，明确各方的工作内容及责任和义务等事项），明确联

合体牵头人、各成员单位的权利义务；②联合体双方均需满足第 3、
4、5、6条要求。联合体双方有一方满足第 1、2条要求或联合体双

方组成的项目团队能满足第 1、2条要求均可。

*以上要求投标人必须同时满足，提供的所有资质文件必须真实

有效，且与投标人主体一致，如需年检的，请确保提供的文件已年检

合格。

四、招标文件的获取

（1）报名：凡符合本公告规定资格要求并有意参加潜在投标人，

请于 2024 年 04 月 25 日 10 时 00 分前在中国能建电子采购平台（htt
p://ec.ceec.net.cn，以下简称电子采购平台）本项目的招标公告签收并

报名，潜在供应商请按照“参与投标登记表”要求填写信息，已入库

供应商使用已有账号密码登录进行报名，新用户请按照“参与投标登

记表”要求填写信息，报名并签收后下一步操作将显示为“等待资审



评定”，资审评定将在报名截止后统一开展。

注意留存准确项目联系人信息（关于该项目的所有短信通知均将

发送至该手机号），因信息填写有误导致的后果自行承担。已入库供

应商使用已有账号密码登录进行报名。

（2）招标文件获取

时间：从 2024 年 04 月 19 日 10 时 00 分到 2024 年 04 月 25 日

10 时 00 分；

发售：招标文件售价 1000元，售后不退。标书费必须由投标人

的银行账户进行银行转账或电汇（不接受以个人名义电汇或其他公司

名义代汇），并在备注中注明“海阳电厂#2机组 A修监理标书费”。

收款单位信息如下：

收款单位户名：中国能源建设集团电子商务有限公司

收款单位账号：3534018800052286900001
开户行：光大银行北京丰台支行

发票开具方式 1：下载招标文件后登录电子采购平台于“用户中

心——我参与的项目 - 运行中”找到本项目，点击项目名称左侧的

“开票信息”填写发票信息及邮寄信息。

发票开具方式 2：报名截止后登录电子采购平台点击“用户中心

——我参与的项目”，选择已报名的项目，点击“上传汇款凭据及提

交开票信息”，点击“现在去[提交开票信息]”，完成发票信息及邮寄

信息。

请务必确认内容填写无误，由于填写错误或填写不及时导致的后

果由投标人自行承担。投标人缴纳标书费后，请在开标后 30日内自

行在采购平台维护开票信息。若超过 30日未维护，将开具增值税普

通发票。

（3）请于招标文件获取时间内递交标书费，递交标书费后请联

系项目主持人开通招标文件下载权限。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 05 月 10 日 10 时 00 分

递交方式：线上：投标截止时间前经 CA证书加密上传至电子采



购平台

线下：纸质版经盖章密封，并于投标截止时间前递交至指定地址

此次投标以电子采购平台上传投标文件为准，逾期递交的或者未

递交电子采购平台的投标文件，招标人不予受理。纸质投标文件将留

档备查不予退还。

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 05 月 10 日 10 时 00 分

开标地点：中国能建电子采购平台线上进行

七、其他

（1）招标公告发布媒介

本次公告在电子采购平台(http://ec.ceec.net.cn)发布。

（2）CA电子签章办理

参与电子投标需办理 CA 电子签章，CA 在线办理电话

022-58861234转 1转 1，办理邮寄 CA电子签章一般需要 3-5个工作

日左右。

（3）公告内容如有变动，招标人将及时在电子采购平台上以变

更公告形式通知，请各潜在投标人将公告网页网址留存并关注是否发

布“招标变更”。

八、监督部门

本项目的监督部门为中国能建捷硕海阳电力有限公司综合管理

部。

九、联系方式

招标人：中国能建捷硕海阳电力有限公司

地址：海阳省京门市光成乡泰蒙村

商务方面联系人：郗泽

电话：（0086）13100935836 、（0084） 08680850316
技术方面联系人：栗嘉敏

中国联系电话：18235092353；越南联系电话：0945 862193
Email: CEECJAKSSWB@GMAIL.COM



招标代理机构：中国能源建设集团电子商务有限公司

地 址：天津市河东区卫国道 124号
联 系 人：耿圣譞

电 话：022-5886 1961
电子邮件：sxgeng2154@ceec.net.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


		http://www.eseals.cn
	2024-04-19T14:58:29+0800
	LAPTOP-U1OPF6RF/cxj
	 CN=中国能源建设集团电子商务有限公司
	保护PDF文档安全


		http://www.eseals.cn
	2024-04-19T14:58:33+0800
	LAPTOP-U1OPF6RF/cxj
	 CN=中国能源建设集团电子商务有限公司
	保护PDF文档安全




